

VII sesja Rady Miejskiej w Grodkowie



Dnia 3 czerwca 2015 r. odbyła się VII sesja Rady Miejskiej w Grodkowie. W obradach uczestniczyło 13 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowiło quorum, przy którym Rada mogła obradować i podejmować prawomocne uchwały.

W sesji udział brał Burmistrz Marek Antoniewicz, Z-ca Burmistrza Waldemar Wójcicki, Skarbnik Filomena Zeman, Sekretarz Andrzej Romian, Wicestarosta Powiatu Brzeskiego Jan Golonka, radni Rady Powiatu w Brzegu- radna Natalia Demska, radny Ryszard Jończyk, radny Tomasz Zeman, a także zaproszeni goście, kierownicy jednostek organizacyjnych i Urzędu Miejskiego w Grodkowie, sołtysi i mieszkańcy gminy Grodków.

Przewodnicząca Jadwiga Demska otworzyła VII sesję Rady Miejskiej w Grodkowie i powitała wszystkich zebranych.

Zgodnie z przyjętym przez radnych porządkiem obrad, Burmistrz złożył sprawozdanie z działalności między sesjami. Następnie radni zgłaszali interpelacje.

Po wyczerpaniu punktu 2 porządku obrad, głos zabrał Wicestarosta Powiatu Brzeskiego Jan Golonka przekazując informację odnośnie pracy Rady Powiatu w Brzegu. Głos zabrał również radny Ryszard Jończyk oraz radny Tomasz Zeman.

Po zapytaniach i wnioskach sołtysów, Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Brzegu Zbigniew Kłaczek złożył sprawozdanie na temat bezrobocia z uwzględnieniem informacji dotyczącej realizacji prac interwencyjnych oraz robót publicznych wykonywanych na terenie miasta i gminy Grodków.

Następnie Przewodnicząca Rady Miejskiej w Grodkowie przeszła do punktu 6 porządku obrad, a mianowicie sprawozdania z wykonania budżetu gminy Grodków za 2014 r., które przedstawił Burmistrz Marek Antoniewicz. Skarbnik Filomena Zeman przedstawiła opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Krzysztof Owskiński przedstawił opinię Komisji Rewizyjnej i wystąpił z wnioskiem o udzielenie absolutorium. Rada Miejska w Grodkowie w liczbie radnych:

jednomyślnie 13 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”

podjęła **uchwałę w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego gminy wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu,**

jednomyślnie 13 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”

podjęła **uchwałę w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza Grodkowa.**

Burmistrz Marek Antoniewicz podziękował wszystkim za zaufanie i dotychczasową współpracę i życzył dalszej, owocnej pracy.

Następnie Rada Miejska Grodkowie podjęła uchwałę w sprawie sprawozdania finansowego za 2014 rok Ośrodka Kultury i Rekreacji w Grodkowie, a także przyjęła sprawozdanie z działalności spółki „GRODWiK”, poprzedzone informacją udzieloną przez Prezes Elwirę Biegaj.

Rada Miejska podjęła ponadto uchwały:

- w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków,
- w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/234/13 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie przystąpienia do realizacji wspólnego projektu w ramach konkursu Ministerstwa Rozwoju Regionalnego „Rozwój miast poprzez wzmocnienie kompetencji jednostek samorządu terytorialnego, dialog społeczny oraz współpracę z przedstawicielami społeczeństwa obywatelskiego” współfinansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego,
- w sprawie zaliczenia dróg położonych na terenie Grodkowa do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu,
- w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w rejonie ulicy Traugutta w Grodkowie i Tarnowie Grodkowskim,
- w sprawie przystąpienia Gminy Grodków do Stowarzyszenia „Brzesko-Oławska Wieś Historyczna” działającego jako Lokalna Grupa Działania,
- w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grodków na lata 2015-2020,
- w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,
- w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części terenu przy ulicy Warszawskiej w Grodkowie,
- w sprawie skargi na działalność Burmistrza Grodkowa,
- w sprawie wskazania przedstawicieli Rady Miejskiej w Grodkowie do Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Grodkowie.

Następnie radny zabrali głos, składając wolne wnioski.

Po wyczerpaniu porządku, zamknięto obrady VII sesji Rady Miejskiej w Grodkowie.